
 

 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 04.06.2020 № 1397-п 

 
 
 
 
 
 
 

 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации  
от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании 
избирательных участков, участков 
референдума для проведения 
голосования и подсчета голосов 
избирателей, участников референдума  
на территории города Брянска»  

 
 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», на основании обращений 
Советской районной администрации города Брянска от 21.05.2020  
№ 415-исх, от 04.06.2020 № 2-2010, по согласованию с территориальной 
избирательной комиссией Советского района города Брянска,  

 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании избирательных участков, участков 
референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 
участников референдума на территории города Брянска» (в редакции 
постановлений Брянской городской администрации от 23.07.2014  



 

 

2

№ 1983-п, от 29.07.2014 № 2058-п, от 29.07.2015 № 2251-п, от 05.08.2015 
№ 2387-п, от 13.08.2015 № 2477-п, от 27.07.2016 № 2561-п, от 11.08.2016 
№ 2820-п, от 07.09.2016 № 3146-п, от 23.06.2017 № 2224-п, от 12.07.2017 
№ 2412-п, от 31.10.2017 № 3794-п, от 15.11.2017 № 3952-п, от 23.11.2017 
№ 4047-п, 14.12.2017 № 4392-п, 11.01.2018 № 19-п, от 17.01.2018 № 85-п, 
от 18.01.2018 № 117-п, от 22.01.2018 № 139-п, от 06.03.2018 № 647-п,  
от 28.05.2019 № 1647-п, от 25.06.2019 № 2020-п, от 23.07.2019 № 2348-п,  
от 20.08.2019 № 2656-п, от 22.08.2019 №2673-п) следующие изменения: 

1. В пункте 1 постановления исключить слова: «сроком на 5 лет». 
2. В приложении к постановлению в разделе «На территории 

Советского района города Брянска»: 
-включить в границы избирательных участков: 
«Участок № 93 – Бежицкая улица дом № 43»; 
«Участок № 131 – Романа Брянского улица дом № 35»; 
«Участок № 135 – Станке Димитрова проспект дом № 78г»; 
«Участок № 138 – Спартаковская улица дома №№ 114а, 127, 

Социалистическая улица дома №№ 28а, 60»; 
«Участок № 139 – ГАУЗ «Брянский областной 

противотуберкулезный диспансер» (пр-т Станке Димитрова, 80),  
ГАУЗ «Брянский областной госпиталь для ветеранов войн» (пр-т Станке 
Димитрова, 84б), ГАУЗ «Брянская областная больница № 1» (пр-т Станке 
Димитрова, 86)»; 

«Участок № 140 – Спартаковская улица дом № 19а»; 
«Участок № 1120 – Горбатова улица дом № 47, Советская улица 

дома №№ 107, 114, 116»; 
-подраздел «Участок № 97 Брянский филиал НОУ ВПО 

«Международная академия бизнеса и управления», ул. Калинина, 223,  
тел. 78-12-33» 

изложить в новой редакции: 
«Участок № 97 Брянский филиал НОУ ВПО «Международная 

академия бизнеса и управления», ул. Калинина, 223, тел. 66-01-18»; 
-подраздел «Участок № 100 ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии 

в Брянской области», пр. Ленина, 72, тел. 74-56-11» 
изложить в новой редакции: 
«Участок № 100 ДК Брянской ОО ВОС, ул. Ямская, 21,  

тел. 64-22-88»; 
-подраздел «Участок № 101 ДК Брянской ОО ВОС, ул. Ямская, 21, 

тел. 64-22-88» 
изложить в новой редакции: 
«Участок № 101 МБОУ «Гимназия № 7 г. Брянска им. Героя России 

С.В. Василева», ул. Октябрьская, 135, тел. 74-96-36». 
 



 

 

3

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» 
и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  
на руководителя аппарата Брянской городской администрации  
Вербицкого А.С. 
 
 
 
Глава администрации  А.Н. Макаров 
   
   
   
   
   
   
   
   

 


